NGHỊ QUYẾT HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ CĂN NHÀ MƠ ƯỚC

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp có hiệu lực ngày 01/07/2007;

- Căn cứ Luật Chứng khoán số 70/2006/QH11 ngày 19/06/20006 của Quốc hội;

- Căn cứ Quyết định số 12/2007/QĐ-BTC của Bộ trưởng Bộ tài chính ngày 13/03/2007

về việc ban hành Quy chế quản trị công ty áp dụng cho các Công ty niêm yết trên Sở

Giao dịch Chứng khoán;

- Căn cứ vào Thông tư số 09/2010/TT-BTC – “Hướng dẫn về việc công bố thông tin

trên thị trường chứng khoán”;

- Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty CP Đầu tư Căn Nhà Mơ Ước.

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Thông qua hồ sơ đăng ký niêm yết cổ phiếu trình Sở Giao dịch Chứng khoán

Thành phố Hồ Chí Minh

Điều 2. Thông qua quy chế quản trị Công ty cổ phần Đầu tư Căn Nhà Mơ Ước niêm yết

trên Sở Giao dịch Chứng khoán Tp.HCM (Phụ lục 1).

Điều 3. Thông qua quy trình công bố thông tin của Công ty Cổ phần Đầu tư Căn Nhà Mơ

Ước cùng chấp thuận hiệu lực toàn văn của Quy trình này kể từ ngày cổ phiếu

của Công ty có Quyết định niêm yết chính thức trên Sở Giao dịch Chứng khoán

Tp.HCM (Phụ lục 2).

Điều 4. Hội đồng quản trị giao nhiệm vụ cho Ban Tổng giám đốc Công ty triển khai thực

hiện trong toàn Công ty Cổ phần Đầu tư Căn Nhà Mơ Ước. Trong quá trình triển

khai thực hiện có những vấn đề vướng mắc, Ban TGĐ tổng hợp và báo cáo

HĐQT để xem xét giải quyết.

Điều 5. Các thành viên Hội đồng quản trị, Ban Giám đốc, Ban kiểm soát và cán bộ, nhân

viên Công ty chịu trách nhiệm thi hành Quyết định kể từ ngày ký.

CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ
CĂN NHÀ MƠ ƯỚC

Số: 50/QĐ-2010

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TP.Hồ Chí Minh, ngày 28 tháng 04 năm 2010